Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Privado e Processual

EDITAL No 015/2024-DPP

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria no

051/2024- PRH,  do Concurso Público  para o  cargo de Professor  de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 229/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a realização do sorteio da ordem e dos temas para a
apresentação da prova didática do(s) candidato(s) aprovados na prova escrita, área de
conhecimento (subárea ou matéria) (7) Direito Civil pertinente ao Departamento de Direito
Privado e Processual.

Sorteio da ORDEM DE APRESENTAÇÃO E TEMA dos Candidatos:
Data do Sorteio: 25/03/2024
Horário do Sorteio: 11h00
Local do Sorteio: Sala 206, Bloco D-34

Maringá, 21 de março de 2024.

Prof. Dr. Paulo Roberto Veroneze
Presidente da banca examinadora.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso